
Ten film se hrál

Helena Vondráčková

Ten film se hrál 
a o čem byl, už nepovím. 
Ten film se hrál 
s úspěchem téměř nulovým. 
Děj neměl spád, 
zvuk trpěl brepty od suplérů 
a hlavní pár 
dvou amatérů. 
Však tvrdím dál, 
ten film se hrál. 

I tys v něm hrál 
svou roli téměř životní. 
I tys v něm hrál, 
tu drzost má jen ochotník. 
Tys o mě stál 
a zprvu měl jsi masku vlídnou. 
Ty role nám 
už nenabídnou. 
Leč k čemu žal, 
ten film se hrál. 

Rub slávy tíží však jak cent 
a v sálech plátna jsou moc úzká 
pro báječný happyend. 

Ten film se hrál 
a neměl scénář bez gagů. 
Ten film se hrál 
i přes nezájem kolegů. 
Šok měl to být 
a krutý výsměch limonádám. 
Oč mělo jít, 
dnes už jen hádám. 
Však tvrdím dál, 
ten film se hrál. 

Však tvrdím dál, 
ten film se hrál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

